STVS1 ANALOG GIRIŞLI 230 VAC
TRANSFORMATÖRLÜ KONTROL
CIHAZI
Montaj ve çalıştırma talimatları
www.sentera.euMIW-STVS1-TR-000 - 17 / 10 / 2024 2 - 9
içindekiler tablosuna dönüş
STVS1 230 VAC TRANSFORMATÖRLÜ KONTROLÖR,
ANALOG GIRIŞLI

mevzuat / yönetmeliklere uygun olarak bertaraf edilmelidir.
Yanıtlanmayan herhangi bir sorunuz olması durumunda, lütfen teknik desteğinizle
iletişime geçin veya bir uzmana danışın.
www.sentera.euMIW-STVS1-TR-000 - 17 / 10 / 2024 4 - 9
içindekiler tablosuna dönüş
STVS1 230 VAC TRANSFORMATÖRLÜ KONTROLÖR,
ANALOG GIRIŞLI
ÜRÜN AÇIKLAMASI
STVS1 serisi transformatörlü fan hızı kontrol cihazları, çıkış voltajını 0-10 VDC
analog giriş sinyaline göre değiştirerek tek fazlı voltaj kontrol edilebilir motorların
hızını beş adımda düzenlerler. Ototransformatör(ler) ile donatılmışlardır ve termal
motor koruması için TK izleme özelliğine sahiptirler. 7,5 A'ya kadar olan kontrolörler
plastik kasada, 7,5 A'nın üzerindeki modeller ise metal kasada sunulur.
ÜRÜN KODLARI
Ürün kodu Nominal maks. akım, [A] Sigorta [A]
STVS1-15L22 1,5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
STVS1-25L22 2,5 (5*20 mm) T-4,0 A-H
STVS1-35L22 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
STVS1-50L22 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
STVS1-75L22 7,5 (6*32 mm) T-12,5 A-H
STVS1100L22 10,0 (6*32 mm) T-16,0 A-H
STVS1130L22 13,0 (6*32 mm) T-20,0 A-H
AMAÇLANAN KULLANIM ALANI
 ■ �Havalandırma sistemlerinde voltaj kontrollü motorların (pompalar ve fanlar) fan
hızı kontrolü
 ■ Sadece iç mekan kullanımı için